RP2303FC04
230 V
230 V Bovenfrees In doos, met accessoireset 0088381782753 € 495
Bovenfrees met instelbaar constant toerental voor een snelle en zuivere
afwerking.
Exacte diepte-instelling tot op 1/10 mm mogelijk door fijnafstelling.
Frees staat nagenoeg direct stil door elektrische motorrem.
• De machine moet eerst uit het materiaal zijn voordat deze uitgezet wordt. Door de
remwerking kan er schade aan het werkstuk ontstaan.
• Plunjerdiepte tot 70 mm.
• Uitgerust met heropstartbeveiliging en soft start dat zorgt voor een rustige aanloop.
• Standaard uitgerust met veel accessoires: parallelgeleider met fijnafstelling,
trimgeleider, spantang 12 mm, verloopbus 12-6 / 12-8 mm.
• Eenvoudige vervanging van frezen met 1 sleutel door asblokkering.
AccessoiresAccessoiresAccessoiresAccessoires
Dit is slechts een kleine greep uit het ruime
assortiment. Kijk voor alle accessoires/
verbruiksartikelen klik hierklik hierklik hierklik hier
Meegeleverde accessoires
Accessories Typenummer EAN-Code
Kopieerring 16mm 344364-5 0088381141222
344364-5
Kopieerring 16mm
Parallelgeleider aluminium 194935-6 0088381358613
194935-6
Parallelgeleider aluminium
Spantang 12mm bovenfrees 763628-2 0088381114813
763628-2
Spantang 12mm bovenfrees
Steeksleutel 24mm 781030-7 0088381151559
781030-7
Steeksleutel 24mm
Stofafzuigadapter bovenfrees 122850-4 0088381358620
122850-4
Stofafzuigadapter bovenfrees
Verloopbus frees 12-6mm 763801-4 0088381114646
763801-4
Verloopbus frees 12-6mm
Optionele accessoires
Accessoires Typenummer EAN-Code
Afkantfrees 22° 19,84x9,53mm S8 D-10615 0088381165655
D-10615
Afkantfrees 22° 19,84x9,53mm S8
Afkantfrees 30° 12,7x12,7mm S8 D-10659 0088381165693
D-10659
Afkantfrees 30° 12,7x12,7mm S8
Afkantfrees 45° 12,7x12,7mm S8 D-10665 0088381165709
D-10665
Afkantfrees 45° 12,7x12,7mm S8
Afrondfrees r=12,7 38,1x19,05mm D-11259 0088381166294
D-11259
Afrondfrees r=12,7 38,1x19,05mm
Afrondfrees r=12,7 38,1x19,05mm D-68513 0088381550413
D-68513
Afrondfrees r=12,7 38,1x19,05mm
Afrondfrees r=19,05 50,8x25,4mm D-11265 0088381166300
D-11265
Afrondfrees r=19,05 50,8x25,4mm
RP2303FC04
230 V
RP2303FC04
230 V
/artikel/RP2303FC04.html